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Tiedoteluokka: Muut pörssin sääntöjen nojalla julkistettavat tiedot

Fortumin osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan on nimetty

• osastopäällikkö Maija Strandberg, Valtioneuvoston kanslia, Omistajaohjausosasto
(puheenjohtaja),

• toimitusjohtaja Jouko Pölönen, Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, sekä
• toimitusjohtaja Risto Murto, Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma.

Vuoden 2024 varsinaisessa yhtiökokouksessa hyväksytyn osakkeenomistajien
nimitystoimikunnan päivitetyn työjärjestyksen mukaisesti Fortumin osakkeenomistajien
nimitystoimikuntaan valitaan vuosittain kolme jäsentä. Yhtiön kolme suurinta
osakkeenomistajaa kesäkuun ensimmäisen pankkipäivän omistustilanteen mukaan ovat kukin
oikeutettuja nimeämään yhden jäsenen.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan päivitetyn työjärjestyksen mukaisesti yhtiön
hallituksen puheenjohtaja Mikael Silvennoinen toimii nimitystoimikunnan asiantuntijana ilman
äänivaltaa.

Fortumin osakkeenomistajien nimitystoimikunta valmistelee ja esittelee yhtiökokoukselle
ehdotukset hallituksen jäsenten palkitsemisesta, lukumäärästä ja hallitukseen valittavista
jäsenistä. Nyt valittu nimitystoimikunta toimittaa yhtiön hallitukselle ehdotuksensa vuoden 2025
varsinaiselle yhtiökokoukselle 31.1.2025 mennessä.
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Fortum
Fortumin energia rakentaa maailmaa, jossa ihmiset, yritykset ja luonto menestyvät yhdessä. Olemme
yksi Euroopan puhtaimmista energiantuottajista ja toimintaamme ohjaavat kunnianhimoiset
ympäristötavoitteet. Tuotamme ja toimitamme luotettavasti puhdasta energiaa ja autamme
teollisuusasiakkaitamme vähentämään toimintansa hiilidioksidipäästöjä ja kasvamaan.
Ydinliiketoimintamme Pohjoismaissa koostuu päästöttömästä ja tehokkaasta sähköntuotannosta sekä
sähkön ja kaukolämmön myynnistä kuluttaja- ja yritysasiakkaille. Yhtiömme 5 000 työntekijälle
tarjoamme turvallisen ja inspiroivan työympäristön. Fortum Oyj:n osake noteerataan Nasdaq
Helsingissä. fortum.fi

http://www.fortum.fi/

